В пункт отбора на военную службу по контракту военного комиссариата
_______________________ района (-ов)
г. Волгограда (Волгоградской области)

от   __________________________ (ф.и.о.),
проживающего по адресу:
400000, г. Волгоград, ул. _________, д.__, кв. __.

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме на военную службу по контракту

Руководствуясь Разделом V Федерального закона от 28.03.1998 г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» прошу рассмотреть вопрос о моём поступлении на военную службу по контракту.
Считаю, что соответствую требованиям по возрасту, уровню образования, физической подготовленности, состоянию здоровья, профессиональной пригодности и другим.

	Приложения:
	- фотографии 9х12;
	- автобиография (написана собственноручно) в 2 экз.;
	- анкета;
- копии документов об образовании;
- копия трудовой книжки;
- характеристика с места работы (учебы);
- выписка из домовой книги;
- копия свидетельства о рождении;
- копия военного билета (если имеется);
- копия паспорта;
- копии свидетельств о браке и о рождении детей;
- копия свидетельства о постановке на учёт в налоговом органе;
- реквизиты банковского счёта;
- справка из психоневрологического диспансера;
- справка из противотуберкулезного диспансера;
- справка из кожно-венерологического диспансера;
- справка из наркологического диспансера;
- справка об отсутствии инвалидности (из органа МСЭ).

[bookmark: _GoBack](при оформлении личного дела возможно предоставление иных документов)

______________                   ___________________          /____________/
                          дата                                            подпись                                 фамилия и.о.